

Заказчик: МУП "Бендеррынокторг"  
 Подрядчик: ООО "Доброва"

Акт выполненных работ по объекту: за декабрь 2022 года

Работы по ремонту кровли здания Литер А, расположенного по адресу: г. Бендеры, ул. Суворова, 26 (из материалов Подрядчика)

№№п/п	Наименование работ	Обоснов.	Ед.изм.	Кол-во	Стоимость ед. руб.		Общая стоимость, руб.			
					Прямые затраты	3/плата	Мех.	Прямые затраты	3/плата	Мех.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Демонтаж кровель из асбестоцементных листов	Е46-98	100м <sup>2</sup>	6,6000	9,4	7,7	1,7	62,04	50,82	11,22
2	Разборка обрешетки	Р8-21	100м <sup>2</sup>	6,6000	3,77	3,7	0,07	24,88	24,42	0,46
3	Разборка стропил	Р8-1	100м3	0,0650	580,9	558	22,9	37,76	36,27	1,49
4	Разборка кровель из рулонных материалов	Е46-95	100м <sup>2</sup>	6,000	8,2	6,3	1,9	49,20	37,80	11,40
5	Разборка существующего парапета из кирпича	Е46-79	м3	2,000	5,3	3,5	1,8	10,6	7,0	3,6
6	Разборка цементной стяжки	Е12-299	100м <sup>2</sup>	1,080	14,8	7,64	0,22	16,0	8,3	0,2
7	Устройство цементной стяжки толщ. 40 мм	12-299 Кмат=0,	100м2	1,08	54,60	7,94	1,24	58,97	8,58	1,34
8	Устройство кровли в 2 слоя рулонным материалом	Е12-103 Кком.м=0, 7,Кмат=0	100м <sup>2</sup>	6,000	387,39	13,44	4,31	2324,34	80,64	25,86
9	Устройство праймера	Е12-297	100м <sup>2</sup>	6,000	7,65	2,34	0,19	45,90	14,04	1,14
10	Установка карнизных свесов	Е12-280	100м <sup>2</sup>	0,260	193	45,8	0,41	50,18	11,91	0,11
11	Установка покрытия парапета	Е12-280	100м <sup>2</sup>	0,580	193	45,8	0,41	111,94	26,56	0,24
12	Устройство каплюков над вентиляционными шахтами	12-281-12 282	100шт	0,08	4,22	0,72	0,01	0,34	0,06	0,00
13	Кладка отдельных участков стен из кирпича парпет	Е46-30	м3	0,710	7,64	7,01	0,63	5,42	4,98	0,45
14	Стоимость Р-ра М50	402-0001	м3	0,170	23			3,92	0,00	0,00
15	Стоимость кирпича	404-0025	т.шт	0,300	84,2			25,26	0,00	0,00
16	Навеска прямых звеньев водосточных труб	Р 8-191	100м	0,450	123,79	38,8	0,3	55,71	17,46	0,14
17	Установка воронок	Р8-196	100шт	0,03	104,9	25,7	0,2	3,15	0,77	0,01
18	Устройство лотка из оц стали	Е12-278	100м	0,060	687	40,8	6,62	41,22	2,45	0,40

Фактические затраты на материалы

№	Наименование	Ед.изм.	К-во	Цена, руб	Сумма, руб.
1	Праймер кровельный	л	108	34	3672
2	Битоль ТКП	м2	670,000	48,00	32160,00
3	Битоль ТПП	м2	660,000	45,00	29700,00
4	Колпак на Веншаху	шт	8,000	258,00	2064,00
5	Воронка водосточная с слотком	шт	3,000	166,00	498,00
6	Колоно верхнее	шт	6,000	72,00	432,00
7	Колоно нижнее	шт	3,000	71,00	213,00
8	Труба водосточная	м	45,000	65,00	2925,00
10	Цемент М 400	тн	0,120	1850,00	222,00
11	Песок	тн	0,500	175,00	87,50
12	Пропан	л	480,000	17,00	8160,00
13	Кирпич серый	шт	110,000	2,12	233,20
14	Раствор М150	м3	4,000	1515,00	6060,00
15	Хомут трубы	шт	36,000	8,90	320,40
16	Доборные элементы	м2	139,880	195,00	27276,60
Итого:					114023,70
Всего:					114023,70

332 Основная з/плата  
 2537 Материалы  
 58 Машины и механизмы  
 0 Транспортирвка  
 2927 Всего прямых затрат:  
 0 Накладные расходы 8,6%  
 474 Накладные расходы 16,2%  
 474 ИТОГО: наклад.расх.  
 Итого: 3401  
 119 Плановые накопления 3,5%  
 3520 Итого:  
 3520 Непредвид.зар. 1,5%  
 5421 Итого СМР - 84г:  
 539 Зарплата в СМР 1984 г.  
 135 Соцстрах 25 %

Кoeffициент на зарплату 77,670  
 Сметная заработная плата в текущих ценах 52338  
 Курс доллара 16,10  
 Стоимость работ и услуг 5246  
 Фактические затраты на материалы: 114024  
 Итого СМР 171608

Дополнительные отпуска 0,4% 14  
 Увел. Оплач. Отп.3% 13  
 Итого: 70  
 Соцстрах 25% 17  
 Итого прочие текущих ценх 6768  
 Итого СМР стропилин 178376  
 Рентабельность с учетом налога на прибыль 20709  
 ВСЕГО 199086  
 Итого 199086



Подрядчик ООО "Доброва"  
 А.В. Марченко

Заказчик: МУП "Бендерьянокторг"  
 С. И. Нахтигаль